CNPJ 06.012.731/0001-33

NÚMERO DE PARTICIPANTES 2 servidores da COOF

PÚBLICO ALVO SETCON

MODALIDADE Ensino remoto - EaD

VALOR R$ 3.000,00 (três mil reais) - valor para duas inscrições

Dessa forma, considerando que o valor da nota de empenho emitida é de R$ 3.380,00 (três mil trezentos e oitenta reais), solicitamos o encaminhamento ao
setor competente para abatimento do valor excedente.

À consideração superior.

Alan Marcelo Braga Carvalho

Técnico Judiciário – 0582

TRE – PI/SGP/COEDE/SECADO

PROJETO BÁSICO
OBJETO: Curso Online: Conformidade Contábil e Análise de Balancete na Administração Pública